GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
06/08/2018 12:02 PM

VI-2018-104-901 / FECHA CREACION: 06-AGO-18

BUENO POR: 4,200.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL DOSCIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL EVENTO "MEXICO'S AEROSPACE SUMMIT" EN LA CIUDAD DE QUERETARO.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE PROMOCION

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR: ARREDONDO GRIENSSEN, SAUL ALEJANDRO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN

PERIODO: 15-AGO-18 - 17-AGO-18

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: ASESOR TECNICO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO: 1013128

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 4,200.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: [ PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: [ _CASETAs:

JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 0.00

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO QUERETARO | QUERETARO- T5-AGO- 17-AGO- 2 600.00 7,800.00 600.00 3,600.00 4,200.00

QUERETARO 18 18

TOTAL VIATICO: 4,200.00

~,

TOTAL: 4,200.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO|DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENBENCI - \ / vA /
/ /
/ ~ 7/
i/t o A/

3 - A P

VISO BENEFICIARIO
MESTA F|TZMAUH|CE JESUS GU|LLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL SAUL ALEJANDRO ARREDONDO

GRIENSSEN

SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL BSTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afio de la Familia y los Valores
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE PROMOCION
VI-2018-104-901

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 06 de agosto del 2018

SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN
PUESTO: ASESOR TECNICO

10413001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL EVENTO "MEXICO'S AEROSPACE SUMMIT" EN LA CIUDAD DE QUERETARO.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 15-AGO-18 - 17-AGO-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO | |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE PROMOCION
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-901
FECHA DE CAPTURA: 06-AGO-18

FECHA DE IMPRESION: 06/08/2018 12:02 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SAUL ALEJANDRO ARREDONDO
GRIENSSEN..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
15-AGO-18 17-AGO-18 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. REELEGCION
| | /' / \

: \

U/
AUTORIZO |

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 27 de agosto de 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Promocion

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apeliido Matemo y Nombre(s) - Num.de Empleado: | N Ofico de
Saul Alejandro Arredondo Grienssen 1013128 901
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA AL EVENTO "MEXICO'S AEROSPACE SUMMIT" EN LA CIUDAD DE QUERETARO N
Detalle de Gastos pqgf?ésales e LB )
Fecha No.Comprobante(s) Concepto L8 Proveedor o Prestador da ,Sérvlc:o Importe
1
L% Y .Q;J
g B
REQURS (HANCIEROS
Aplicacion Contable Pasajes SUBTOTAL $0.00
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17/08/18 69710-0 Hospedaje Operadora Empresarial Corregidora /$/2(146 G‘L/,
20/08/18 F34458 Consumo Operadora de Restaurantes SAVI 3257 00 /:
18/08/18 AER27933 Consumo Brit Pub S de RL de CV 7~ $300.00{"
17/08/18 N/A Transporte Uber 7z $213.75
16/08/18 N/A Transporte Uber ~/)A8.33
16/08/18 N/A Transporte Uber /83711
16/08/18 N/A Transporte Uber < $56.99
: -
Propinas y consumos no comprobables $200.0
Aplicacion Contable Viaticos TOTAL DE VIATICOS $3,259.79
Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,259.79
Comisién que desempenie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,200.00
estoy enterado de fas $anciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $940.21|
incumplimiento de{la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
Vo AUTORIZACION. _ COMISIONADO
{nf \ N \ /) 2 ) Vi
L] /| ey
‘\ IR ' / 4
\ \ 1/ i/ 7
| \ 1A /J/ Ay // s

C.P. MIGUEL

IA SPINDOLA

DIRECTOR A%I ISTRATIVO

JESUS GUILLERMO MESTA F/TZMA'URICE
SUBSECRETARIO

SAUL ALEJANDRO ARREDONDO
JEFE DE DEPARTAMENTO




SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 27 de agosto de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $200.00

(SON DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMOS SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

PROPINAS Y CONSUMOS NO COMPROBABLES $200.00

/

| Total $200.00

P4

/ /SonciV /

7 / o
— 2’}/’/ V. ,}'}”{{/ 2/ / -

Saul Alejandro Arredondo Grienssen Jesus Guillermo Mesta Fitzmaurice




27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

[Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Recibos Uber<uber.mexico@uber.com>

lun 27/08/2018 11:04 a.m.

para:saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmail.com>;

145

Biyg cend© Map data ®2018 Google, INEGI

$56.99

Gracias por elegir Uber, Saul

16 de agosto de 2018 | UberX

® 19:06 | Paseo de las Artes 1531b, Centro Sur, Santiago de Querétaro, Qro., México

® 19:19 | Blvd. Bernardo Quintana 7001, Centro Sur, 76090 Santiago de Querétaro, Qro.,
México

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 1/3



27/8/2018

Correo - saagrienssen@hotmail.com

Viajaste con Daniel

00:13:21
7.09 : UberX
- Tiempo del
kildbmetros o Auto
viaje

¢ Sabias que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con el cédigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo.

Tu tarifa

Tarifa base

Distancia

Tiempo

Subtotal

Cuota de solicitud (?)

COBRADO
W51 Personal s+ 1129

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

$6.00
$24.41

$20.02

$50.43

$6.56

$56.99

/3



27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

[Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Recibos Uber<uber.mexico@uber.com>

lun 27/08/2018 11:04 a.m

ra:saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmail.com>;

[ 540]

Google Map data ©2018 Goeg e, INEGI

$37.11

Gracias por elegir Uber, Saul

16 de agosto de 2018 | UberX

® 20:04 | Bivd. Bernardo Quintana 7001, Centro Sur, 76090 Santiago de Querétaro, Qro.,
México

® 20:12 | Avenida Universidad 353, Alamos 1ra Secc, 76160 Santiago de Querétaro, Qro.,
México

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 1/3



27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

Viajaste con Fulgencio

3.89 2.0 107:3d7| UberX
kildmetros .le'mpo © Auto
viaje

¢ Sabias que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con el cédigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

m preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

Tarifa del viaje $32.84
Subtotal $32.84
Cuota de solicitud (?) $4.27
COBRADO

P saagrienssen@hotmail.com $37. 1 1

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 2/3



27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

[Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Recibos Uber<uber.mexico@uber.com>

lun 27/08/2018 11:04 a.m.

vara:saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmail.com>;

$48.33

Gracias por elegir Uber, Saul

16 de agosto de 2018 | UberX

® 23:03 | Avenida Universidad 353, Alamos 1ra Secc, Santiago de Querétaro, Qro.,

México

(@5

® 23:12 | Blvd. Bernardo Quintana 7001, Centro Sur, 76090 Santiago de Querétaro, Qro.,

México

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

173



27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

Viajaste con Jose Miguel

00:08:38
7.04 : UberX
- Tiempo del
kildmetros . Auto
viaje

¢ Sabias que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con el codigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

Tarifa del viaje $38.25
Subtotal $38.25
Cuota de solicitud (?) $4.98
Tiempo de espera (?) $5.10
COBRADO

P saagrienssen@hotmail.com $4 8 . 33

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

2/3



27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

[Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Recibos Uber<uber.mexico@uber.com>

lun 27/08/2018 11:04 a.m.

ra:saagrienssen@hotmail.com <saagrienssen@hotmail.com>;

Google e las) Map data ©2018 Google, INEG

$213.75

Gracias por elegir Uber, Saul

17 de agosto de 2018 | UberX

® 11:52 | Paseo de las Artes 1531b, Centro Sur, Santiago de Querétaro, Qro., México

® 12:22 | Unnamed Road, Querétaro, México

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp



27/8/2018 Correo - saagrienssen@hotmail.com

00:29:40
31.19 )
o Tiempo del
kilémetros o
viaje

Viajaste con Moises

¢ Sabias que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con el cédigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo.

Tu tarifa

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud (?)

COBRADO
p saagrienssen@hotmail.com

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp

preguntas, consulta directamente a tu banco.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

$193.41

$193.41

$20.34

$213.75

2/3



Expedido en OPERADORA EMPRESARIAL CORREGIDORA DE
BLVD BERNARDO QUINTANA E 7001 QUERETARO SA DE CV

BLVD BERNARDO QUINTANA 7001 E
CENTRO SUR, QUERETARO

QUERETARO MEXICO 76090 CENTRO SUR. QUERETARO
QUERETARO MEXICO 76090
hOtG%QS OEC140127SEA
L (R/
ONE QUERERTARO CENTRO SUR FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000410046937
Contacto hotel : 4424285000 Fecha de Emision 2018-08-17 03:05:17
Email Hotel : gg1gocs @ posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) OF0BF53B-87DE-3510-93A1-19DC4ACD5686
Tipo régimen : A01 “echa de Certificacion del CFDI 2018-08-17 03:05:21 Folio (xm!):69405
DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADGC DE CHIHUAHUA -
GEC981004RES
Uso CFDi : POY /
Huesped : ARREDONDO, SAUL
Estancia : 20180815 20180817 Folio : 69710-0 HAB : 70€ Reservacion | 83040 1
Cajero : FLA Formato de Factura : 00 Referencia : 1QOCS 67694
Contra Code : ONE20 ) Compafiia : PAR‘TlCULAR
PRODUCTOS ¥ SERVICIOS .
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario nporte
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1798.00 1708 00

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $287.68 Base: 1798.00

Sub Total 1708 0
IVA(0.16) ‘
ISH(3.5) 62 93
“** DCS MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 6€1/100 M.N. *** Total Facturado 214861
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 28 PaidOut : 00
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1.00 Total a Pagar . 2148 51
SeilioBightataeiCEDl. = -

Tou14MJOnPPNkBJdBK/onnRVFFKbnRZVTBhyJUJMQrSQCOODmF!ZOquBKBmlmJBeOzSnWApulcSNTS.J305quchyF3L223?2EVUOOrw—|8rBf7TeBE*XZ89
05nUuAYETOESCsalQDMOJISAmjxJiI4EOfEDzoCW5UCa1+mRAGSMbU1Irpppw 3mhkwtioDpcbGFwF xJ++06DSRviS8haSyVLeXzk9eBAYLActTJ4D 1wiS7AdskFe
WkuVKqV‘NfLTGy?QWW NMBJW&9y4v2c2N9TRPv52pb6n+nr/J35006/c|PJLNb?CxpSLZQszbVAEUOxWQ\OJJP NyabScA==

Sello Digital

Mmkagk2s5k/0Fm2CQALDrDKCewTpQeRAjzAVSPcoIPy6Okhwnj HShquObLFIdBtpm8MquPkr8NITothm09162hynlZaIhtOSNEx3arZ|Vu+sD6TTYwEoZEEac
97ZGPNy95IFLOIY/WJBO7YSYclQaF KtybBA/bnOHIL70PEfp 1x/RSMZgcj 1 MvLShJgGbtIRFANRNMgoWytDlyriMBaKeWgJGs9ST4L/Mke0CDS|gytsCFvaeBo++gD
D3v50R60YWH4CMTHT mrQN/aeY171299m1hYlHtpMCABz3PRchthSH—JISSS ksCpVey3GbLGmooCPITvVrYurZPVw==

Cadena Original dei Complemento de Certificacién Digital del SAT

H1 1|0FOBF53B-87DE-3510-93A1- 190C4ACD5686|F’| Aug 17 03:05:21 CDT

2018|SAD110722MQA|Tou 14M3QnPPNkBJdBK/0TdhRVFFKUNRzVT8hyJUvM9rS9C0O0bNnnFIZORKrBK8mIMJBe0zSnWApulcBNTSJ3Q5uVgkBeyF3L2zsI2EVU
OOruH8BI7TeBEIXZ8905nuAyETOE8CsalQDMOJJSAmjxJII4EOfEDzoCW5UCa1+mRAGSMbU1IrpppwI3mhkwtioDpcbGFwFxJ++06DSRviS8haSyVLeXzk9eBAY

(L)QCEEJG%? th!7A45kFeWku\/quWfLTGy2SijSNMBJwer4vzc2NQTRPvSZpb6n+nr/J35006/qPJL+Jb7Cxp8L29v62bVAEUOxWQIinPJ‘NvabSCA::100001OOOO
41 111)

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD!

Debo y pagare a OPERADORA EMPRESARIAL CORREGIDORA DFf- QUERETARO SA Df

i agree to pay the balance due to OPERADORA EMPRESARIAL CORREGIDORA DE
QUERETARO SA DE CV

dentro del mismo mes en que se emitio este documento. contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saidra cor la fecha de reemision. La fecha de ccnsumo no cambia

Vi



omprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: AER27933

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000307499088 18/08/2018 02:54:11 p.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 18/08/2018 02:53:28 p.m.

FOLIO FISCAL: 51FACA64-47ED-4A4B-9E9C-D3AE2184E82A

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: BRIT PUB S DE RL DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: BPU121109164 RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general /1/"’
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 76278 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
E48 - XABCO1XABC
90101501 SERVICIO 1.00 01 CONSUMO DE ALIMENTOS $258.62 $0.00 $258.62
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $41.38
OBSERVACIONES: Folios:
SUBTOTAL $258.62
002 - IVA Tasa 16.00 % $41.38
SON: TRESCIENTOS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $41.38
: : TOTAL $300.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION "
e
90101501 Restaurantes {
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622588

[11.1151FACA64-47ED-4A4B-9E9C-D3AE2184E82A[2018-08-

18T14:53:28|FEL1 00622888|USUMk5H9/SEegPDYwOaszKWui9+poBspB/4h00CWleCETthquegOGTE922fC7RLB+EsKo+x9NINp7Sk4jC4HndcAwaw/yqB+iRW}
g9SS4Cqf6u10WezxJTRtRewF2eU1 45ng+zSp2fHHLIjEWoXQWGdDuJkuqEmkpranOXMPwazxeAthxqIY3ijh7BX1jJIo42pDkaYmghOserANXRﬂ'OthjeQP
n7TPfY7m2idoi6gCTbb60zyDUFjLM5iZfBJeHb32mibq9EKT G T6IF mkivvoj1 HOhIXMLBZxz+24wspAAQATWRz6Q5r4MYs682400tJKcTx58w==|00001000000408441752||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

USUMk5H9/SEegPDYwOaszKWui9+poBspB/4hOoCWfXICETthquegOGTE922fC7RLB+EsKo+x9NlNp7Sk4jC4HndcAwaw/yqB+iRWJg
9S54Cqf6u10WezxJTRtRewF2eU145Wgp+zSp2fHHLIj EWoXQWGdDuJkugEmkpraCpOXMPbZwzxeAtWbxqlY 3Xjbh7BX1jJlo42pDmWkYm

ghOserANXRfTOthjeQPn7TPfY7m2idoiegCTbbGOzyDUFij5iZfBJeHb32mibq9EkTGT6ikaiw9j1 HOhIXMLBZxz+24wspAAQAfWRz6Q5r
4MYs682400tJKcTx58w==

SELLO DEL SAT

HL8KvJQJhu/2NOmjFr5j826B71 +AEceOczwksGG80/mLSB3i9HEkb67cX89aLAHZandSQWAFrnnZ52v97uAFngobanerNKeGSOWerO4
XVKicOsdGsq+XhxUnVYI23DgQwRkA4BeB855L JvbdeHGtfeZj/tBuUC1 dPIzbMMSwynmXvCMECa/xV4q1L7PZMCES68xfUt+fwBegP9i360
GjlAQ3r5Td5bex0i1q7koHo1 4s96KwbTN6Qd/BHIc97u4 YwMuOfIvh9Y 3x6etsAMICHs/peStWHAdW7s YInewe DGy2HQ7/36tDNhhRevOHem
Ud2XX780kJyv6R2mQA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000405296185 20/08/2018 01:48:20 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 20/08/2018 01:47:25 p. m.

FOLIO FISCAL: ED029740-3B3F-4E95-BF9B-885F79B94DFC
EMISOR

RECEPTOR
NOMBRE: OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: ORS100127Q13 RFC: GEC981004RES5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 89608

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTQS Y BEBIDAS $221.55 $0.00 $221.5¢
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $35.45
SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $221.55
002 - IVA Tasa 16.00 % $35.45
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $35.45
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL $257.00

Cc62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1|ED029740-3B3F-4E95-BF9B-885F 79B94DF0|2018-08-

20T13:47:25|FEL100622S88|CMUmYhnBMxGJL1E 1NRmVKMHsBdtvNe+eG8bdgLkJWwQmtSNmM4DXKUpcadBn5x3p5mHQsrNZnADbIzSrEOcdHWB/UAKQVVY 2Yr
BdXoDtTdYZNRpl26BS3qyZUE302ZrJ41 k8WZHbO/pngTM/iQwanQaSUFogBankpSmZTeS4YNchhdePf2t9Dy4X6HG55iRRvDiAUBRuSXhF9p8lLvEKI8nK7j4 1Q70G

INMxBy03pvGnHmbdfwyPlq82BbsVAV7d1AWWBEVL7XIR+QSFLIOEuuIQMBmmxMLsQOtUIgZdJw708P3PlezD3WURSZR7DADoYt37Vy9GKZgLJnahg==/00001000
000408441752)|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622588

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CMUmYhnBMxGJL1E1NRmVKMHsBdtvNe+eG8bdgLkJWwQmtSNmM4DXKUpcadBn5x3p5mHQsrNZnADbIzSIEOc4HW6E/UAKQVVY 2YrBd
XoDtTdYZNRpl26BS3qyZUE30ZrJ41 k8WzHb0/pBgqTM/i9wYwn9a5UFogBaYwkpSmZTe34YNVxchdePf2t9Dy4X6HG55RRVDIAUBRUSXhF

9p8ILVEKI8NK7j41Q70GINMx6y03pvGnHmMbdfwyPIg82BbsVAv7d1AWWB6EVL7XIR+QSFLItOEuUIQMBmmMxMLsQOtU 19ZdJw708P3PlezD3W
URSZR7DAtDoYt37Vy9GKZqgLJnahg==

SELLO DEL SAT

pXnB+RCyCrG4C1 BjtVCFVeemop4JA+26lVZL8b9NfmmMOZOpBVJdkSIkGrNuccfAZfDAZKSZUXXV2uDntSI4FRc3204WjHR+o41 DV2W/VUK
8n+uP6RGb6K/O9W3aFBd//xMRZCOWPLebequNTGZRoahPWe4XCa/hijSIDAer7vISDOU3bOOOIgMUsb+CQGNBAnWOBprFSLPu65g

yHbT1 N/ByJIT08P9biIPEH20JUbhjw/luahOBTK709RCIX1gOH6w79/TpW26i+qf/uZ+10hmnmKeMOSSjL8NZGyX3seVrrZQManUyOu2QNrf9E5
70RAZi1hiE4Fr3pJCQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGC
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

i FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

28/08/2018 08:43 AM

FOLIO DEVOLUCION 2018 - 162

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1013128

NOMBRE SAUL ALEJANDRO ARREDONDO
GRIENSSEN

RFC AEGS860401E54

DEPARTAMENTO 10413001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE PROMOCION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2018 - 901

IMPORTE DEL VIATICO 4,200.00
IMPORTE COMPROBADO 3,258.00
IMPORTE DEVOLUCION 942.00

GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGD

RECAUDACTON/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/C 28/08/2018 10:39 AM 1 3615479«

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

- PROC Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE: AEGS19860401E54 SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN

DEPENDENCTA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 929845

EMPLEADO SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN

DESCRIPCION DEL PAGD

CANT .
REINTEGRO DE VIATICOS 1 - 942.00

TOTAL 942.00
*SON NOVEC[ENTOS CUARENTA Y DOS PESOS A0/100

2018(3615479-DV02404849-718-(114003 ¢
NO EXPONER RECIBC AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA CUALQUIER CCMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

BUZON.CONTRIBUYENTEGCHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O02
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2018-104-901

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10413001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN NO. EMPLEADO: 1013128 o
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR -
P
1‘ -~ ]
DETALLE DE ACTIVIDADfS REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ] / & A
}A /\\;(’*‘{\( a A bila {,/(’“IO("‘}/ g / ;MO’“Y,‘( o) =} (;',/,7(4(‘ Ju[z}ﬁx/y/)/ T (/(\/\m/&‘/\]
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) /.
K et 6 l(ed preojoccto) ot INVersion Y 2 miSiensS (overcialel e
C wataol Wibyahgo
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) y
Presondacion ol 1intormeg o, Oo© CCoA0.mi gy ()/ ( A / ibug COmg
\Q{ B NOV Pete “J'TC«@/Q pava (¢ /w7fJ /r/ & A ~ oS o G G /
CONCLUSIONESJbESCRIPCfON BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
N f ]

Luendo vy dfinimito (on muche pachiosaci,

ORIGEN DEL GASTO /
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 4,200.00

TOTAL 4,200.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

V
1

B DR -
1

COoMP O EN'\FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
P s 7 /
‘ ) // / VAN
a p / Cerr //' 7 4f.r'/v7 l/ ‘l“”///"/’ /L
AUTORIZO m E BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLE o GARCIA SPINBOIA, MIGUEL SAUL ALEJANDRO ARREDONDO

GRIENSSEN
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO b

2018, Ano del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ano de la Familia y los Valores



